



## QUYẾT ĐỊNH

V/v: Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD

CHỦ TỊCH KIỂM GIÁM ĐỐC CÔNG TY XĂNG DẦU HÀ BẮC

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của quốc hội khoá XV;

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của công ty xăng dầu Hà Bắc ban hành kèm theo quyết định số 30/PLXHB-QĐ ngày 18/01/2023 của Chủ tịch Công ty xăng dầu Hà Bắc;

Căn cứ Quyết định số 370/XD-TQĐ-HĐQT ngày 28/6/2010 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty xăng dầu Việt Nam nay là Tập đoàn xăng dầu Việt Nam về việc chuyển đổi và đổi tên Công ty xăng dầu Bắc Sơn thành Công ty xăng dầu Hà Bắc - TNHH MTV do Tập đoàn xăng dầu Việt Nam làm chủ sở hữu;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty xăng dầu Hà Bắc ban hành kèm theo Quyết định số 893/PLX-QĐ-HĐQT ngày 14/11/2023 của Hội đồng quản trị Tập đoàn xăng dầu Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 022/PLX-QĐ-HĐQT ngày 11/01/2024 của Hội đồng Quản trị Tập đoàn xăng dầu Việt Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch SXKD và ĐTPT năm 2024;

Căn cứ Tờ trình ngày 08/8/2024 của phòng Tổ chức hành chính và phòng Tài chính Kế toán về việc phê duyệt Chủ trương, Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD.

Căn cứ Báo cáo thẩm định Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD” ngày 15/08/2024 của Tổ thẩm định Công ty.

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức hành chính Công ty.

## QUYẾT ĐỊNH

**Điều 1.** Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD” (Chi tiết xem phụ lục đính kèm).

- Tên gói thầu: Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá thông thường

- Giá trị dự toán gói thầu đề nghị phê duyệt: 200.023.300 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm triệu không trăm hai mươi ba nghìn ba trăm đồng - Mức giá trên đã bao gồm thuế GTGT, phí và lệ phí có liên quan)

**Điều 2.** Giao phòng Tổ chức Hành chính và phòng Kế toán tài chính chịu trách nhiệm tổ chức, quản lý thực hiện gói thầu đảm bảo chất lượng, hiệu quả và thực hiện đầy đủ các thủ tục theo đúng quy định của Nhà nước, Tập đoàn xăng dầu Việt Nam.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

**Điều 4.** Các Ông/bà Kế toán trưởng, Trưởng phòng Tổ chức hành chính và các phòng nghiệp vụ có liên quan của Công ty Xăng dầu Hà Bắc căn cứ quyết định này thực hiện. *lu*

*Nơi nhận:*

- Như điều 4;

- Lưu: VT, phòng TCHC



*Phạm Ngọc Huỳnh*

**PL: DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU MUA SẮM, TRANG BỊ NHẬN DIỆN**

**THƯƠNG HIỆU TẠI CÁC CHXD**

(Ban hành kèm theo Quyết định số **657**/PLXHB-QĐ ngày **15** tháng **08** năm **2024** Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty xăng dầu Hà Bắc )

**Dự toán**



	Tên hàng hóa	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền (VNĐ)
1	Biển hộp đèn	chiếc	5	7.500.000	37.500.000
2	Biển hộp đèn dầu 0.001S	chiếc	6	3.000.000	18.000.000
3	Biển vẫy cửa hàng	chiếc	17	2.500.000	42.500.000
4	Biển phụ chỉ dẫn	chiếc	6	550.000	3.300.000
5	Cột biển	chiếc	5	4.000.000	20.000.000
6	Giá đỡ biển	chiếc	12	1.400.000	16.800.000
7	Dây điện	m	165	55.000	9.075.000
8	Nguồn điện 12V	chiếc	3	600.000	1.800.000
9	Biển chính cửa hàng (KT: 1x5m = 2 mặt)	chiếc	10	3.000.000	30.000.000
10	Decal Biên lai hóa đơn điện tử	chiếc	120	34.000	4.080.000
11	Decal Visa, Master card, Napas, Momo	chiếc	40	24.500	980.000
12	Biển bạt quảng cáo dầu 0.001s	chiếc	1	600.000	600.000
<b>Cộng</b>					184.635.000
<b>Thuế VAT 8%</b>					12.300.800
<b>Thuế VAT 10%</b>					3.087.500
<b>Tổng cộng</b>					200.023.300

**B. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu**

STT	Tên chủ đầu tư	Tên gói thầu		Lĩnh vực	Giá gói thầu (VNĐ)	Nguồn vốn	Hình thức LCNT	Phương thức LCNT	Thời gian tổ chức LCNT	Thời gian bắt đầu tổ chức LCNT	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đấu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu											
1	Công ty xăng dầu Hà Bắc	Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD	Mua sắm, trang bị nhận diện thương hiệu tại các CHXD	Mua sắm	200.023.300	Chi phí kinh doanh của Công ty	Chào giá thông thường	Một giai đoạn một túi hồ sơ	10 ngày	Quý III/2024	Tròn gói	03 ngày	Không	Không để xuất
<b>Tổng giá trị các phần công việc: 200.023.300 đồng</b>														

(Bảng chú: Hai trăm triệu không trăm hai mươi ba nghìn ba trăm đồng – Đơn giá đã bao gồm thuế GTGT, phí và các lệ phí có liên quan)